РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.01.2018 № 1
х. Малотокмацкий

Об утверждении графика личного приема граждан
главой Администрации Первомайского сельского поселения
 на 2018 год
         В соответствии с Порядком организации работы по рассмотрению обращений граждан в Администрации Первомайского сельского поселения, утвержденного постановлением Администрации Первомайского сельского поселения от 02.09.2016 № 76 «Об утверждении Порядка организации работы по рассмотрению обращений граждан в Администрации Первомайского сельского поселения».

1. Утвердить график личного приема граждан главой Администрации Первомайского сельского поселения на 2018 год согласно приложению.
2. График личного приема граждан главой Администрации Первомайского сельского поселения разместить на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения http://sp-pervomajskoe.ru.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Первомайского сельского поселения                                                  М.Н. Левочкин

Распоряжение вносит:
ведущий специалист
Администрации Первомайского сельского поселения
Приложение

к распоряжению Администрации

Первомайского сельского поселения

от 09.01.2018 № 1
ГРАФИК

личного приема главой Администрации Первомайского сельского поселения
на 2018 год
	№ п/п
	Ф.И.О
	Должность
	День недели, время приема

	1
	Левочкин Михаил Николаевич
	Глава Администрации Первомайского сельского поселения
	Вторник

с 9 ч.-00 м. до 11 ч.-00м